N° 401 - MUNICIPALIDAD DE LANÚS

Comitente: Municipalidad de Lanús

Descripción: READECUACIÓN de Acceso e Incorporación de Baños en C.F.P. N° 401 ubicado en la
calle Ferré N° 3.101 de la localidad de Remedios de Escalada. Con un presupuesto oficial de Pesos
Ciento Treinta Millones Cincuenta y Ocho Mil Trescientos Sesenta y Ocho con Sesenta Centavos
($130.058.368,60). Apertura: 12/08/2025, a las 10:00 hs. La adquisición de los pliegos tendrá un valor
de $50.000,00 (Pesos Cincuenta Mil). Las propuestas deberán ser entregadas en la Dirección
General de Compras, sita en la Avda. Hipólito Yrigoyen N° 3863 3° piso, del partido de Lanús,